[bookmark: _Toc201661676]ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ –  Τιμολόγια προφοράς
ΟΜΑΔΑ 4η – ΠΡΟΪΟΝΤΑ ΞΥΛΕΙΑΣ 
ΕΝΤΥΠΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

	Α/Α
	ΕΙΔΟΣ
	CPV
	ΜΟΝ.
ΜΕΤΡ.
	ΠΟΣΟΤΗΤΑ
	ΤΙΜΗ
ΜΟΝ. (€)
	ΔΑΠΑΝΗ (€)

	1
	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ 3,66x1,83m x8mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	10
	
	

	2
	ΜΕΛΑΜΙΝΗ ΛΕΥΚΗ 3,66x1,83m x16mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	140
	
	

	3
	ΜΕΛΑΜΙΝΗΕΓΧΡΩΜΗ 3,66x1,83 x16mm 
	03419100-1
	ΤΕΜ
	90
	
	

	4
	ΧΑΡΤΟΣΜΑΛΤΙΝΗ MDF ΛΕΥΚΗ 2,80mx1,83m x3,0mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	150
	
	

	5
	ΞΥΛΕΙΑ ΕΛΑΤΗΣ 4mx25cmx5cm
	03419100-1
	m3
	5
	
	

	6
	ΞΥΛΕΙΑ ΣΟΥΗΔΙΚΗ 3-4,8mx15cmx5cm
	03419100-1
	m3
	7
	
	

	7
	MDF ΓΥΜΝΟ 3,05mx1,22m x16mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	30
	
	

	8
	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50mx1,25m x15mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	20
	
	

	9
	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ 2,50mx1,25m x21mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	20
	
	

	10
	ΚΟΝΤΡΑ ΠΛΑΚΕ ΦΙΛΜ – ΜΠΕΤΟΦΙΛΜ – ΜΠΕΤΟΦΟΡΜ 2,50mx1,25m x21mm
	03419100-1
	ΤΕΜ
	15
	
	

	11
	ΚΟΛΩΝΑ ΣΥΝΘΕΤΗ 10cmx10cm x4m
	03419100-1
	ΤΕΜ
	10
	
	

	12
	ΕΛΑΤΑΚΙΑ ΕΥΡΩΠΗΣ ΓΙΑ ΞΥΛΟΤΥΠΟΥΣ 7,50cmx7,50cm ή 8,00cmx8,00cm  x3m
	03419100-1
	m3
	1
	
	

	13
	ΤΑΒΛΑ ΕΛΑΤΗΣ ΜΗΚΟΣ 3m x ΠΛΑΤΟΣ 10cm x ΠΑΧΟΣ 2,20cm
	03419100-1
	m3
	1
	
	

	ΟΜΑΔΑ 4η:
	

	Φ.Π.Α. 24%:
	

	ΣΥΝΟΛΟ 4ης ΟΜΑΔΑΣ:
	



Ολογράφως……………………………………………………………………………………………………
Εύοσμος, ……/……/…………..
Ο Προσφέρων
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